REQUERIMENTO DE URGÊNCIA
PL Nº 1320/2019
REQUEREMOS, nos termos do artigo 226, inciso I, do Regimento Interno, seja dada tramitação de urgência para o PROJETO DE LEI Nº 1320, DE 2019, de autoria da Mesa, que dispõe sobre o subsídio dos Deputados Estaduais para os exercícios financeiros de 2019 e 2020.
JUSTIFICATIVA
A relevância da matéria tratada na propositura em apreço justifica a urgência ora requerida.
Sala das Sessões, em 17/12/2019.
a) CAUÊ MACRIS – Presidente

a) ENIO TATTO – 1º Secretário

a) MILTON LEITE FILHO – 2º Secretário